225

mero llamado se passasse el señorio y possession de los dichos bienes en los demas llamados por su orden primis deficientibus in substitutos in vltioribus gradibus donatio enim iure maioratus vel aliter perpetuo familiae facta vt res perpetuo in familia conseruetur subsequuta primi vocati acceptatione nullo pacto sequentium vocatorum acceptationem ad sui validitatem requirit quinimo primi vocati acceptatione stante amplius respectu sequentium reuocari non potest vt tenuit Roma. in. l. si pecuniam. num. 22. ff. de condict. ob. caus. et ibi Paul. Castren. num. 11. idem Paul. in. l. qui Romæ. §. flavius vbi Socin. num. 19. ff. de verbo. obliga. et hanc opinionem ex nostris tenet X Suarez. in. l. quoniam in prioribus quest. 8. col. 5. et allegat. 19. col. 3. et. 9. vers. vltim. Palat. Rub. in repeti. rub. de donario. inter vir. et vxor. §. 54. Episcopus Segouien. libr. 1. varia. resolut. c. 14. num. 7. vers. sed his. cum sequen. et in rub. de testam. 3. part. nu. 13. Anton. Gomez. in. l. 40. Tau. uum. 29. et. 34. et variarum resol. thomo. 2. c. 4. num. 5. Gregor. Lup. in. l. 4. titu. 4. part. 5. ver. no le puede hazer Burg. de Paz. consi. 26. num. 29. Didacus Perez. in. l. 3. tit. 8. lib. 3. ordina. col. 1056. D. Ludoui. de Molina lib. 4. de Hispano. primogen. c. 2. num. 73. cum sequen. Olanus in concordia noua ver. Pollicitatio Gutierrez. in repet. c. quamuis pactum. 1. part. nume. 53. et licet contrariam sententiam teneat Bar. in. d. §. flavius et alij eum sequentes quos refert idem Episcopus vbi supra hac tamen opinio est magis communis et vera vt constat ex adductis per D. Ludoui. de Moli. lib. 4. de hispanor. primoge. c. 2. à num. 73. cū sequentibus et ex adductis per Lupum de Salcedo in aditionibus ad Bernard. Diaz. reg. 21. incipit donans. Quod confirmatur ex eo nam cum supra dicta donatio perpetua futura sit consequens est vt nomine familiae à primo acceptata, fuisse censeatur in fauorem totius familiae. l. peto. §. fratre. l. cum ita legatur. §. in fideicommissio et ibi per scribentes. ff. de legat. 2. quod etiam videretur probari ex dictis legibus. 17. et. 44. Tau. vbi sola traditio facta. 1. vocato ad maioratus successionem efficit maioratum ipsum irreuocabilem simpliciter tam respectu ipsius quam sequentium. de lo qual resulta que auiendo aceptado la dicha donacion el dicho Pedro Riquelme como parece por la dicha escriptura se adquirio por su aceptacion derecho irreuocable al dicho Manuel Riquelme, y a los demas llamados al dicho mayorazgo sin que fuesse necessaria su aceptacion, Quæ quidem conclusio magis sine dubio procedit in nostro casu, porq̄ en el demas de la aceptacion del dicho Pedro Riquelme, la qual sola basta conforme a lo que arriba esta dicho, muerto el se le traspasso la possession ciuil y natural al dicho Fernando Riquelme su hijo infante, y assi fue tenedor y poseedor del dicho vinculo por todo el tiempo que viuo, iure enim dispositum est quod infanti acquiritur vinculum seu maioratus